
UCHWAŁA NR 211.XXIII.2012 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w Uchwałe Nr 39/VIII/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 marca 2007r. 
w sprawie powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach 
ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz.U. Nr 167 poz. 1399)  oraz na podstawie art. 18 ust. 
2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 39/VIII/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 marca 2007r. w sprawie powołania 
stałej Komisji Uzdrowiskowej w Jeleniej Górze wprowadza się następujące zmiany: w § 1 ust 2 pkt 6 otrzymuje 
brzmienie: przedstawiciel Rady Jednostki Pomocniczej Miasta Jeleniej Góry ,,Uzdrowisko Cieplice” 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Jeleniej Góry. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 64E7BB56-06A5-406D-A53C-179746CC59F3. Uchwalony




